РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года                                                                                            №__

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 29 сентября

2023 года № 7 «О формировании

постоянных комиссий Совета

депутатов Яковлевского городского

округа второго созыва»

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Яковлевского

городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 29 сентября 2023 года № 7 «О формировании постоянных комиссий Совета

депутатов Яковлевского городского округа второго созыва» следующие

изменения:

1.1. Подпункт 1.3. пункта 1 решения дополнить шестым абзацем

следующего содержания:

«Косинова Мария Владимировна - депутат от избирательного

объединения «Яковлевское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».».

1.2. В подпункте 1.3. пункта 1 в конце абзаца 5 знак препинания

« . » заменить на знак препинания « ; ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разметить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Яковлевского городского округа.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по  безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                       О.В. Мевша